
                                   令和元年５月２７日 

保 護 者 各位 

                 

福島県立光南高等学校父母と教師の会 

会 長  目黒   美枝子 

進路対策委員長  長 田  直 美 

校 長  郡 司  完 

 

ＰＴＡ視察研修のご案内 

初夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校父母と

教師の会の活動に対し深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、この度ＰＴＡ視察研修を下記のように計画いたしました。 

つきましては、お子様の進路選択の参考になろうかと存じますので、多くの皆様にご参加頂きます

ようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 実施日  令和元年７月２日（火） 

２ 日 程   ８：３０             学校集合 

        ８：３５             学校出発 

       １０：１５～１１：４５ 医療創生大学（旧いわき明星大学） 

                   いわき市中央台飯野５－５－１ 

           講話「大学紹介」及び施設見学 

       １２：１５～１３：３０ 昼食（小名浜地域内） 

       １４：００～１５：３０ 株式会社クレハ いわき事業所 

                   いわき市錦町落合１６ 

       １６：４５       帰校・解散 

３ 参加費  特にありませんが、昼食代（2,000 円程度を予定）は各自で御用意ください。 

 ４ その他  参加申込書は、６月１４日（金）までにお子様を通して担任まで御提出ください。 

（事務担当：総務部渉外係 栁田・大内 ℡０２４８－４２－２２０５） 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

令和元年度ＰＴＡ視察研修参加申込書 

令和元年６月  日   

福島県立光南高等学校進路対策委員長 様 

ＰＴＡ視察研修に参加希望いたします。 

                            

   参加保護者名                        

                 生 徒 氏 名          （  年  組） 

提出は６月１４日（金）までに各担任へ（担任⇒総務部渉外係） 


